

JSVENDSEN HOLDING ApS

Skovsøvej 7
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/05/2020

Jesper Daniel Svendsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JSVENDSEN HOLDING ApS Skovsøvej 7 4200 Slagelse
	CVR-nr: 33066880
	Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019
Bankforbindelse	Spar Nord

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets eneste aktivitet i året har været at eje anparter i associerede selskaber.

Årets resultat udgør kr. 123.366 og betragtes som tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 424.824 og en egenkapital på kr. 421.074.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		127.785	46.536
Bruttoresultat		127.785	46.536
Administrationsomkostninger		-4.412	-3.913
Resultat af ordinær primær drift		123.373	42.623
Øvrige finansielle omkostninger		-7	0
Ordinært resultat før skat		123.366	42.623
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		123.366	42.623
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		110.507	75.720
Overført resultat		12.859	-33.097
I alt		123.366	42.623

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		423.178	300.393
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	423.178	300.393
Anlægsaktiver i alt		423.178	300.393
Likvide beholdninger		1.646	1.065
Omsætningsaktiver i alt		1.646	1.065
Aktiver i alt		424.824	301.458

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		332.584	227.077
Overført resultat		8.490	-9.369
Egenkapital i alt		421.074	297.708
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.750	3.750
Gældsforpligtelser i alt		3.750	3.750
Passiver i alt		424.824	301.458

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

Realisering af skattemæssigt underskud til fremførsel, vil udløse en negativ udskudt skat på kr. 7.338 ved 22% i selskabsskat. Beløbet er ikke afsat af bagatel hensyn.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2019 Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	2018 Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	102.500	102.500
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	102.500	102.500
Nettoopskrivninger primo	227.077	175.357
Andel i årets resultat jf. note	110.507	35.127
Udloddet udbytte	-5.000	-24.000
Nettoopskrivninger ultimo	332.584	227.077
Nedskrivninger primo	-29.184	0
Andel i årets resultat jr. note	17.278	-29.184
Nedskrivninger ultimo	-11.906	-29.184
Regnskabsmæssig værdi ultimo	423.178	300.393

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Handel & Håndværk ApS, Slagelse	50%	56.189	34.556
Svendsens Invest ApS, Slagelse	50%	790.166	221.013

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Det gennemsnitlige antal ansatte sidste regnskabsår er 1.

Der har i indeværende og sidste regnskabsår, alene været beskæftiget den vederlagsfrie direktion.